A

Interclubs Comité 75 Coupe Féminin

Date : Mardi 6 mai 2025

COMITETS Coupe Feminine de Paris Honneur Poule A - J4
Feuille de rencontre n° 4
Club Sportif Multisports 20eme (75-CSM20-2) Ass.person. Adm. Paris (75-APSAP-2) Score Victoires Sets Points

Dis. | Ord. | Ter.

Licence - Nom Prénom | Clt | Cote Licence - Nom Prénom | Clt | Cote Setl Set 2 Set 3 H | Vv H | \ H \%
SD1
SD2
DD1
DD2

Totaux

Capitaines / Officiel

07454119 - LOPES TEIXEIRA Cathy

06697211 - NGUYEN Mai thi

Remarques et
signatures

Bonus / Malus
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